
609
609

Brüser Berg - Hardthöhe Nordwache - Duisdorf-Mitte - Endenich - Endenicher Straße - 
Hauptbahnhof u Û - Beuel - Pützchen - Finkenweg - Kohlkaul - Gielgen

montags - freitags
Haltestellen

50.4 20.5 50.5 16.6 36.6 56.6 16.15 36.15 16.19 50.19 20.20 20.23 50.23
51.4 21.5 51.5 17.6 37.6 57.6 17.15 37.15 17.19 51.19 21.20 21.23 51.23
51.4 21.5 51.5 18.6 38.6 58.6 18.15 38.15 18.19 51.19 21.20 21.23 51.23
52.4 22.5 52.5 18.6 38.6 58.6 18.15 38.15 18.19 52.19 22.20 22.23 52.23
53.4 23.5 53.5 20.6 40.6 00.7 20.15 40.15 20.19 53.19 23.20 23.23 53.23
55.4 25.5 55.5 22.6 42.6 02.7 22.15 42.15 22.19 55.19 25.20 25.23 55.23
56.4 26.5 56.5 24.6 44.6 04.7 24.15 43.15 23.19 56.19 26.20 26.23 56.23
57.4 27.5 57.5 24.6 44.6 04.7 24.15 44.15 24.19 57.19 27.20 27.23 57.23
57.4 27.5 57.5 25.6 45.6 05.7 25.15 45.15 25.19 57.19 27.20 27.23 57.23
58.4 28.5 58.5 26.6 46.6 06.7 26.15 46.15 26.19 58.19 28.20 28.23 58.23
59.4 29.5 59.5 27.6 47.6 07.7 27.15 47.15 27.19 59.19 29.20 29.23 59.23
00.5 30.5 00.6 29.6 49.6 09.7 29.15 48.15 28.19 00.20 30.20 30.23 00.0
01.5 31.5 01.6 30.6 50.6 10.7 30.15 49.15 29.19 01.20 31.20 31.23 01.0
01.5 31.5 01.6 31.6 51.6 11.7 alle 31.15 50.15 alle 30.19 01.20 31.20 alle 31.23 01.0
02.5 32.5 02.6 32.6 52.6 12.7 20 32.15 52.15 20 32.19 02.20 32.20 30 32.23 02.0
04.5 34.5 04.6 34.6 54.6 14.7 Min. 34.15 54.15 Min. 34.19 04.20 34.20 Min. 34.23 04.0
05.5 35.5 05.6 35.6 55.6 15.7 35.15 55.15 35.19 05.20 35.20 35.23 05.0
06.5 36.5 06.6 37.6 57.6 17.7 37.15 57.15 37.19 06.20 36.20 36.23 06.0
07.5 37.5 07.6 38.6 58.6 18.7 38.15 58.15 38.19 07.20 37.20 37.23 07.0
09.5 39.5 09.6 40.6 00.7 20.7 40.15 00.16 40.19 09.20 39.20 39.23 09.0
10.5 40.5 10.6 41.6 01.7 21.7 41.15 01.16 41.19 10.20 40.20 40.23 10.0
13.5 43.5 13.6 45.6 05.7 25.7 45.15 05.16 45.19 13.20 43.20 43.23 13.0
13.5 43.5 13.6 47.6 07.7 27.7 47.15 07.16 47.19 13.20 43.20 43.23
15.5 45.5 15.6 49.6 09.7 29.7 49.15 09.16 49.19 15.20 45.20 45.23
17.5 47.5 17.6 51.6 11.7 31.7 51.15 11.16 51.19 17.20 47.20 47.23
19.5 49.5 19.6 54.6 14.7 34.7 54.15 14.16 54.19 19.20 49.20 49.23
21.5 51.5 21.6 57.6 17.7 37.7 57.15 17.16 57.19 21.20 51.20 51.23
22.5 52.5 22.6 57.6 17.7 37.7 57.15 18.16 58.19 22.20 52.20 52.23
23.5 53.5 23.6 59.6 19.7 39.7 59.15 19.16 59.19 23.20 53.20 53.23
24.5 54.5 24.6 59.6 19.7 39.7 59.15 19.16 59.19 24.20 54.20 54.23

Hardthöhe/Südwache ab
Heinkelstraße
Marie-Curie-Straße
Fahrenheitstraße
Hallestraße
Hardtberg Schulzentrum
Ossietzkystraße
Weierbornstraße
Goerdelerstraße
Edith-Stein-Anlage
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg
Helmholtzstraße Süd u
Rochusstrasse, Bundesministerien
Euskirchener Straße
Erich-Hoffmann-Straße
Auf dem Hügel
Verdistraße
Karlstraße
Mozartstraße
Herwarthstraße
Hauptbahnhof u Û B3 an
Hauptbahnhof u Û B3 ab
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A3
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz

Bus
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609
25.5 55.5 25.6 01.7 21.7 41.7 01.16 22.16 02.20 25.20 55.20 55.23
26.5 56.5 26.6 03.7 23.7 43.7 03.16 23.16 03.20 26.20 56.20 56.23
27.5 57.5 27.6 04.7 24.7 44.7 04.16 24.16 04.20 27.20 57.20 57.23
28.5 58.5 28.6 05.7 25.7 45.7 05.16 26.16 06.20 28.20 58.20 58.23
30.5 00.6 30.6 07.7 27.7 47.7 07.16 27.16 07.20 30.20 00.21 00.0
30.5 00.6 30.6 07.7 27.7 47.7 07.16 28.16 08.20 30.20 00.21 00.0
32.5 02.6 32.6 09.7 29.7 49.7 09.16 30.16 10.20 32.20 02.21 02.0
33.5 03.6 33.6 11.7 31.7 51.7 alle 11.16 32.16 alle 12.20 33.20 03.21 alle 03.0
34.5 04.6 34.6 12.7 32.7 52.7 20 12.16 33.16 20 13.20 34.20 04.21 30 04.0
35.5 05.6 35.6 13.7 33.7 53.7 Min. 13.16 34.16 Min. 14.20 35.20 05.21 Min. 05.0
36.5 06.6 36.6 14.7 34.7 54.7 14.16 35.16 15.20 36.20 06.21 06.0
37.5 07.6 37.6 15.7 35.7 55.7 15.16 36.16 16.20 37.20 07.21 07.0
38.5 08.6 38.6 16.7 36.7 56.7 16.16 37.16 17.20 38.20 08.21 08.0
38.5 08.6 38.6 17.7 37.7 57.7 17.16 38.16 18.20 38.20 08.21 08.0
39.5 09.6 39.6 18.7 38.7 58.7 18.16 39.16 19.20 39.20 09.21 09.0
40.5 10.6 40.6 19.7 39.7 59.7 19.16 40.16 20.20 40.20 10.21 10.0
42.5 12.6 42.6 21.7 41.7 01.8 21.16 42.16 22.20 42.20 12.21 12.0

Schauspielhalle Beuel ab
Röhfeldstraße
Röhfeldstraße Ost
Pützchen Kloster
Pützchen Kirche
Pützchen Schule
Bechlinghoven
Am Pappelhain
Finkenweg
Ennertstraße
Hangelarer Straße
Kohlkauler Platz
Am Tanzberg
Heidebergen
Roleber Sportplatz
Roleber Kreuzung
Gielgen an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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609
609

Brüser Berg - Hardthöhe Nordwache - Duisdorf-Mitte - Endenich - Endenicher Straße - 
Hauptbahnhof u Û - Beuel - Pützchen - Finkenweg - Kohlkaul - Gielgen

samstags
Haltestellen

20.5 50.5 20.8 52.8 22.9 52.18 20.19 50.19 20.23 50.23
21.5 51.5 21.8 53.8 23.9 53.18 21.19 51.19 21.23 51.23
21.5 51.5 21.8 54.8 24.9 54.18 21.19 51.19 21.23 51.23
22.5 52.5 22.8 54.8 24.9 54.18 22.19 52.19 22.23 52.23
23.5 53.5 23.8 56.8 26.9 56.18 23.19 53.19 23.23 53.23
25.5 55.5 25.8 58.8 28.9 58.18 25.19 55.19 25.23 55.23
26.5 56.5 26.8 59.8 29.9 59.18 26.19 56.19 26.23 56.23
27.5 57.5 27.8 00.9 30.9 00.19 27.19 57.19 27.23 57.23
27.5 57.5 27.8 01.9 31.9 01.19 27.19 57.19 27.23 57.23
28.5 58.5 28.8 02.9 32.9 02.19 28.19 58.19 28.23 58.23
29.5 59.5 29.8 03.9 33.9 03.19 29.19 59.19 29.23 59.23
30.5 00.6 30.8 04.9 34.9 04.19 30.19 00.20 30.23 00.0
31.5 01.6 31.8 05.9 35.9 05.19 31.19 01.20 31.23 01.0
31.5 01.6 alle 31.8 06.9 36.9 alle 06.19 31.19 01.20 alle 31.23 01.0
32.5 02.6 30 32.8 08.9 38.9 30 08.19 32.19 02.20 30 32.23 02.0
34.5 04.6 Min. 34.8 10.9 40.9 Min. 10.19 34.19 04.20 Min. 34.23 04.0
35.5 05.6 35.8 11.9 41.9 11.19 35.19 05.20 35.23 05.0
36.5 06.6 36.8 12.9 42.9 12.19 36.19 06.20 36.23 06.0
37.5 07.6 37.8 14.9 44.9 14.19 37.19 07.20 37.23 07.0
39.5 09.6 39.8 16.9 46.9 16.19 39.19 09.20 39.23 09.0
40.5 10.6 40.8 17.9 47.9 17.19 40.19 10.20 40.23 10.0
43.5 13.6 43.8 20.9 50.9 20.19 43.19 13.20 43.23 13.0
43.5 13.6 43.8 20.9 50.9 20.19 43.19 13.20 43.23
45.5 15.6 45.8 22.9 52.9 22.19 45.19 15.20 45.23
47.5 17.6 47.8 24.9 54.9 24.19 47.19 17.20 47.23
49.5 19.6 49.8 27.9 57.9 27.19 49.19 19.20 49.23
51.5 21.6 51.8 29.9 59.9 29.19 51.19 21.20 51.23
52.5 22.6 52.8 30.9 00.10 30.19 52.19 22.20 52.23
53.5 23.6 53.8 31.9 01.10 31.19 53.19 23.20 53.23
54.5 24.6 54.8 32.9 02.10 32.19 54.19 24.20 54.23

Hardthöhe/Südwache ab
Heinkelstraße
Marie-Curie-Straße
Fahrenheitstraße
Hallestraße
Hardtberg Schulzentrum
Ossietzkystraße
Weierbornstraße
Goerdelerstraße
Edith-Stein-Anlage
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg
Helmholtzstraße Süd u
Rochusstrasse, Bundesministerien
Euskirchener Straße
Erich-Hoffmann-Straße
Auf dem Hügel
Verdistraße
Karlstraße
Mozartstraße
Herwarthstraße
Hauptbahnhof u Û B3 an
Hauptbahnhof u Û B3 ab
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A3
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz

Bus
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609
55.5 25.6 55.8 34.9 04.10 34.19 55.19 25.20 55.23
56.5 26.6 56.8 35.9 05.10 35.19 56.19 26.20 56.23
57.5 27.6 57.8 36.9 06.10 36.19 57.19 27.20 57.23
58.5 28.6 58.8 38.9 08.10 38.19 58.19 28.20 58.23
00.6 30.6 00.9 39.9 09.10 39.19 00.20 30.20 00.0
00.6 30.6 00.9 40.9 10.10 40.19 00.20 30.20 00.0
02.6 32.6 02.9 42.9 12.10 42.19 02.20 32.20 02.0
03.6 33.6 alle 03.9 43.9 13.10 alle 43.19 03.20 33.20 alle 03.0
04.6 34.6 30 04.9 45.9 15.10 30 45.19 04.20 34.20 30 04.0
05.6 35.6 Min. 05.9 46.9 16.10 Min. 46.19 05.20 35.20 Min. 05.0
06.6 36.6 06.9 47.9 17.10 47.19 06.20 36.20 06.0
07.6 37.6 07.9 47.9 17.10 47.19 07.20 37.20 07.0
08.6 38.6 08.9 48.9 18.10 48.19 08.20 38.20 08.0
08.6 38.6 08.9 49.9 19.10 49.19 08.20 38.20 08.0
09.6 39.6 09.9 50.9 20.10 50.19 09.20 39.20 09.0
10.6 40.6 10.9 51.9 21.10 51.19 10.20 40.20 10.0
12.6 42.6 12.9 53.9 23.10 53.19 12.20 42.20 12.0

Schauspielhalle Beuel ab
Röhfeldstraße
Röhfeldstraße Ost
Pützchen Kloster
Pützchen Kirche
Pützchen Schule
Bechlinghoven
Am Pappelhain
Finkenweg
Ennertstraße
Hangelarer Straße
Kohlkauler Platz
Am Tanzberg
Heidebergen
Roleber Sportplatz
Roleber Kreuzung
Gielgen an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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609
609

Brüser Berg - Hardthöhe Nordwache - Duisdorf-Mitte - Endenich - Endenicher Straße - 
Hauptbahnhof u Û - Beuel - Pützchen - Finkenweg - Kohlkaul - Gielgen

sonn- und feiertags
Haltestellen

48.5 48.10 25.11 55.11 55.18 20.19 50.19 20.23 50.23
49.5 49.10 26.11 56.11 56.18 21.19 51.19 21.23 51.23
49.5 49.10 26.11 56.11 56.18 21.19 51.19 21.23 51.23
50.5 50.10 27.11 57.11 57.18 22.19 52.19 22.23 52.23
51.5 51.10 28.11 58.11 58.18 23.19 53.19 23.23 53.23
53.5 53.10 30.11 00.12 00.19 25.19 55.19 25.23 55.23
54.5 54.10 32.11 02.12 02.19 26.19 56.19 26.23 56.23
55.5 55.10 33.11 03.12 03.19 27.19 57.19 27.23 57.23
55.5 55.10 33.11 03.12 03.19 27.19 57.19 27.23 57.23
56.5 56.10 34.11 04.12 04.19 28.19 58.19 28.23 58.23
57.5 57.10 35.11 05.12 05.19 29.19 59.19 29.23 59.23
58.5 58.10 36.11 06.12 06.19 30.19 00.20 30.23 00.0
59.5 59.10 37.11 07.12 07.19 31.19 01.20 31.23 01.0
59.5 alle 59.10 37.11 07.12 alle 07.19 31.19 01.20 alle 31.23 01.0
00.6 60 00.11 39.11 09.12 30 09.19 32.19 02.20 30 32.23 02.0
02.6 Min. 02.11 40.11 10.12 Min. 10.19 34.19 04.20 Min. 34.23 04.0
03.6 03.11 41.11 11.12 11.19 35.19 05.20 35.23 05.0
04.6 04.11 43.11 13.12 13.19 36.19 06.20 36.23 06.0
05.6 05.11 44.11 14.12 14.19 37.19 07.20 37.23 07.0
07.6 07.11 46.11 16.12 16.19 39.19 09.20 39.23 09.0
08.6 08.11 47.11 17.12 17.19 40.19 10.20 40.23 10.0
11.6 11.11 50.11 20.12 20.19 43.19 13.20 43.23 13.0
16.6 16.11 50.11 20.12 20.19 43.19 13.20 43.23
18.6 18.11 52.11 22.12 22.19 45.19 15.20 45.23
20.6 20.11 54.11 24.12 24.19 47.19 17.20 47.23
22.6 22.11 56.11 26.12 26.19 49.19 19.20 49.23
24.6 24.11 58.11 28.12 28.19 51.19 21.20 51.23
25.6 25.11 59.11 29.12 29.19 52.19 22.20 52.23
26.6 26.11 00.12 30.12 30.19 53.19 23.20 53.23
27.6 27.11 01.12 31.12 31.19 54.19 24.20 54.23

Hardthöhe/Südwache ab
Heinkelstraße
Marie-Curie-Straße
Fahrenheitstraße
Hallestraße
Hardtberg Schulzentrum
Ossietzkystraße
Weierbornstraße
Goerdelerstraße
Edith-Stein-Anlage
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg
Helmholtzstraße Süd u
Rochusstrasse, Bundesministerien
Euskirchener Straße
Erich-Hoffmann-Straße
Auf dem Hügel
Verdistraße
Karlstraße
Mozartstraße
Herwarthstraße
Hauptbahnhof u Û B3 an
Hauptbahnhof u Û B3 ab
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A3
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz

Bus
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609
28.6 28.11 03.12 33.12 33.19 55.19 25.20 55.23
29.6 29.11 04.12 34.12 34.19 56.19 26.20 56.23
30.6 30.11 04.12 34.12 34.19 57.19 27.20 57.23
31.6 31.11 06.12 36.12 36.19 58.19 28.20 58.23
33.6 33.11 07.12 37.12 37.19 00.20 30.20 00.0
33.6 33.11 08.12 38.12 38.19 00.20 30.20 00.0
35.6 35.11 09.12 39.12 39.19 02.20 32.20 02.0
36.6 alle 36.11 11.12 41.12 alle 41.19 03.20 33.20 alle 03.0
37.6 60 37.11 12.12 42.12 30 42.19 04.20 34.20 30 04.0
38.6 Min. 38.11 13.12 43.12 Min. 43.19 05.20 35.20 Min. 05.0
39.6 39.11 14.12 44.12 44.19 06.20 36.20 06.0
40.6 40.11 14.12 44.12 44.19 07.20 37.20 07.0
41.6 41.11 15.12 45.12 45.19 08.20 38.20 08.0
41.6 41.11 16.12 46.12 46.19 08.20 38.20 08.0
42.6 42.11 17.12 47.12 47.19 09.20 39.20 09.0
43.6 43.11 18.12 48.12 48.19 10.20 40.20 10.0
45.6 45.11 20.12 50.12 50.19 12.20 42.20 12.0

Schauspielhalle Beuel ab
Röhfeldstraße
Röhfeldstraße Ost
Pützchen Kloster
Pützchen Kirche
Pützchen Schule
Bechlinghoven
Am Pappelhain
Finkenweg
Ennertstraße
Hangelarer Straße
Kohlkauler Platz
Am Tanzberg
Heidebergen
Roleber Sportplatz
Roleber Kreuzung
Gielgen an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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609
609

Gielgen - Kohlkaul - Finkenweg - Pützchen - Beuel -Hauptbahnhof u Û - 
Endenicher Straße - Endenich -Duisdorf-Mitte - Hardthöhe Nordwache - Brüser Berg

montags - freitags
Haltestellen

46.4 16.5 46.5 10.6 30.6 50.6 10.8 31.8 51.8 11.9 11.19 46.19 16.20 16.23 46.23
47.4 17.5 47.5 11.6 31.6 51.6 11.8 32.8 52.8 12.9 12.19 47.19 17.20 17.23 47.23
48.4 18.5 48.5 12.6 32.6 52.6 12.8 33.8 53.8 13.9 13.19 48.19 18.20 18.23 48.23
49.4 19.5 49.5 14.6 34.6 54.6 14.8 35.8 55.8 15.9 15.19 49.19 19.20 19.23 49.23
50.4 20.5 50.5 15.6 35.6 55.6 15.8 35.8 55.8 15.9 15.19 50.19 20.20 20.23 50.23
51.4 21.5 51.5 15.6 35.6 55.6 15.8 36.8 56.8 16.9 16.19 51.19 21.20 21.23 51.23
52.4 22.5 52.5 17.6 37.6 57.6 17.8 38.8 58.8 18.9 18.19 52.19 22.20 22.23 52.23
53.4 23.5 53.5 18.6 38.6 58.6 18.8 39.8 59.8 19.9 19.19 53.19 23.20 23.23 53.23
54.4 24.5 54.5 20.6 40.6 00.7 20.8 41.8 01.9 21.9 21.19 54.19 24.20 24.23 54.23
56.4 26.5 56.5 23.6 43.6 03.7 23.8 43.8 03.9 23.9 23.19 56.19 26.20 26.23 56.23
57.4 27.5 57.5 24.6 44.6 04.7 24.8 45.8 05.9 25.9 25.19 57.19 27.20 27.23 57.23
58.4 28.5 58.5 25.6 45.6 05.7 25.8 46.8 06.9 26.9 26.19 58.19 28.20 28.23 58.23
59.4 29.5 59.5 26.6 46.6 06.7 26.8 47.8 07.9 27.9 27.19 59.19 29.20 29.23 59.23
00.5 30.5 00.6 28.6 48.6 08.7 alle 28.8 48.8 08.9 28.9 alle 28.19 00.20 30.20 alle 30.23 00.0
00.5 30.5 00.6 29.6 49.6 09.7 20 29.8 49.8 09.9 29.9 20 29.19 00.20 30.20 30 30.23 00.0
02.5 32.5 02.6 30.6 50.6 10.7 Min. 30.8 50.8 10.9 30.9 Min. 30.19 02.20 32.20 Min. 32.23 02.0
03.5 33.5 03.6 33.6 53.6 13.7 33.8 53.8 13.9 33.9 33.19 03.20 33.20 33.23 03.0
04.5 34.5 04.6 33.6 53.6 13.7 33.8 53.8 13.9 33.9 33.19 04.20 34.20 34.23 04.0
05.5 35.5 05.6 34.6 54.6 14.7 34.8 54.8 14.9 34.9 34.19 05.20 35.20 35.23 05.0
05.5 35.5 05.6 36.6 56.6 16.7 36.8 56.8 16.9 36.9 36.19 05.20 35.20 35.23 05.0
08.5 38.5 08.6 39.6 59.6 19.7 39.8 59.8 19.9 39.9 39.19 08.20 38.20 38.23 08.0
09.5 39.5 09.6 40.6 00.7 20.7 40.8 00.9 20.9 40.9 40.19 09.20 39.20 39.23 09.0
10.5 40.5 10.6 41.6 01.7 21.7 41.8 01.9 21.9 41.9 41.19 10.20 40.20 40.23 10.0
12.5 42.5 12.6 43.6 03.7 23.7 43.8 03.9 23.9 43.9 43.19 12.20 42.20 42.23 12.0
15.5 45.5 15.6 47.6 07.7 27.7 47.8 07.9 27.9 47.9 47.19 15.20 45.20 45.23 15.0
15.5 45.5 15.6 47.6 07.7 27.7 47.8 07.9 27.9 47.9 47.19 15.20 45.20 45.23
16.5 46.5 16.6 49.6 09.7 29.7 49.8 09.9 29.9 49.9 49.19 16.20 46.20 46.23
17.5 47.5 17.6 50.6 10.7 30.7 50.8 10.9 30.9 50.9 50.19 17.20 47.20 47.23
19.5 49.5 19.6 51.6 11.7 31.7 51.8 11.9 31.9 51.9 51.19 19.20 49.20 49.23
20.5 50.5 20.6 53.6 13.7 33.7 53.8 13.9 33.9 53.9 53.19 20.20 50.20 50.23

Gielgen ab
Roleber Kreuzung
Roleber Sportplatz
Heidebergen
Am Tanzberg
Kohlkauler Platz
Ennertstraße
Finkenweg
Am Pappelhain
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Pützchen Kirche
Pützchen Kloster
Röhfeldstraße Ost
Röhfeldstraße
Schauspielhalle Beuel
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl.
Markt
Hauptbahnhof u Û D2 an
Hauptbahnhof u Û D2 ab
Herwarthstraße
Mozartstraße
Karlstraße
Verdistraße

Bus

C:/Users/grommkar/AppData/Local/Temp/609_neu_beide; 29.09.2015 07:43 Linie:  Ri 2 Seite 7



609
22.5 52.5 22.6 55.6 15.7 35.7 55.8 15.9 35.9 55.9 55.19 22.20 52.20 52.23
23.5 53.5 23.6 57.6 17.7 37.7 57.8 16.9 36.9 56.9 56.19 23.20 53.20 53.23
24.5 54.5 24.6 58.6 18.7 38.7 58.8 18.9 38.9 58.9 58.19 24.20 54.20 54.23
25.5 55.5 25.6 59.6 19.7 39.7 59.8 19.9 39.9 59.9 59.19 25.20 55.20 55.23
26.5 56.5 26.6 00.7 20.7 40.7 00.9 20.9 40.9 00.10 00.20 26.20 56.20 56.23
27.5 57.5 27.6 02.7 22.7 42.7 02.9 22.9 42.9 02.10 02.20 27.20 57.20 57.23
28.5 58.5 28.6 03.7 23.7 43.7 alle 03.9 23.9 43.9 03.10 alle 03.20 28.20 58.20 alle 58.23
29.5 59.5 29.6 04.7 24.7 44.7 20 04.9 24.9 44.9 04.10 20 04.20 29.20 59.20 30 59.23
30.5 00.6 30.6 05.7 25.7 45.7 Min. 05.9 25.9 45.9 05.10 Min. 05.20 30.20 00.21 Min. 00.0
31.5 01.6 31.6 07.7 27.7 47.7 07.9 27.9 47.9 07.10 07.20 31.20 01.21 01.0
33.5 03.6 33.6 09.7 29.7 49.7 09.9 29.9 49.9 09.10 09.20 33.20 03.21 03.0
34.5 04.6 34.6 10.7 30.7 50.7 10.9 30.9 50.9 10.10 10.20 34.20 04.21 04.0
35.5 05.6 35.6 11.7 31.7 51.7 11.9 31.9 51.9 11.10 11.20 35.20 05.21 05.0
36.5 06.6 36.6 12.7 32.7 52.7 12.9 32.9 52.9 12.10 12.20 36.20 06.21 06.0
36.5 06.6 36.6 13.7 33.7 53.7 13.9 33.9 53.9 13.10 13.20 36.20 06.21 06.0
38.5 08.6 38.6 15.7 35.7 55.7 15.9 35.9 55.9 15.10 15.20 38.20 08.21 08.0

Auf dem Hügel ab
Erich-Hoffmann-Straße
Euskirchener Straße
Rochusstrasse, Bundesministerien
Helmholtzstraße Süd u
Rathaus Hardtberg
Köslinstraße
Edith-Stein-Anlage
Weierbornstraße
Hardthöhe/Nordwache
Hardtberg Schulzentrum
Hallestraße
Fahrenheitstraße
Marie-Curie-Straße
Heinkelstraße
Hardthöhe/Südwache an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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609
609

Gielgen - Kohlkaul - Finkenweg - Pützchen - Beuel -Hauptbahnhof u Û - 
Endenicher Straße - Endenich -Duisdorf-Mitte - Hardthöhe Nordwache - Brüser Berg

samstags
Haltestellen

16.5 46.5 16.8 33.8 03.9 33.19 16.20 46.20 16.23 46.23
17.5 47.5 17.8 34.8 04.9 34.19 17.20 47.20 17.23 47.23
18.5 48.5 18.8 35.8 05.9 35.19 18.20 48.20 18.23 48.23
19.5 49.5 19.8 36.8 06.9 36.19 19.20 49.20 19.23 49.23
20.5 50.5 20.8 37.8 07.9 37.19 20.20 50.20 20.23 50.23
21.5 51.5 21.8 38.8 08.9 38.19 21.20 51.20 21.23 51.23
22.5 52.5 22.8 39.8 09.9 39.19 22.20 52.20 22.23 52.23
23.5 53.5 23.8 41.8 11.9 41.19 23.20 53.20 23.23 53.23
24.5 54.5 24.8 42.8 12.9 42.19 24.20 54.20 24.23 54.23
26.5 56.5 26.8 44.8 14.9 44.19 26.20 56.20 26.23 56.23
27.5 57.5 27.8 46.8 16.9 46.19 27.20 57.20 27.23 57.23
28.5 58.5 28.8 47.8 17.9 47.19 28.20 58.20 28.23 58.23
29.5 59.5 29.8 48.8 18.9 48.19 29.20 59.20 29.23 59.23
30.5 00.6 alle 30.8 49.8 19.9 alle 49.19 30.20 00.21 alle 30.23 00.0
30.5 00.6 30 30.8 50.8 20.9 30 50.19 30.20 00.21 30 30.23 00.0
32.5 02.6 Min. 32.8 51.8 21.9 Min. 51.19 32.20 02.21 Min. 32.23 02.0
33.5 03.6 33.8 54.8 24.9 54.19 33.20 03.21 33.23 03.0
34.5 04.6 34.8 54.8 24.9 54.19 34.20 04.21 34.23 04.0
35.5 05.6 35.8 55.8 25.9 55.19 35.20 05.21 35.23 05.0
35.5 05.6 35.8 57.8 27.9 57.19 35.20 05.21 35.23 05.0
38.5 08.6 38.8 00.9 30.9 00.20 38.20 08.21 38.23 08.0
39.5 09.6 39.8 01.9 31.9 01.20 39.20 09.21 39.23 09.0
40.5 10.6 40.8 02.9 32.9 02.20 40.20 10.21 40.23 10.0
42.5 12.6 42.8 04.9 34.9 04.20 42.20 12.21 42.23 12.0
45.5 15.6 45.8 08.9 38.9 08.20 45.20 15.21 45.23 15.0
45.5 15.6 45.8 08.9 38.9 08.20 45.20 15.21 45.23
46.5 16.6 46.8 10.9 40.9 10.20 46.20 16.21 46.23
47.5 17.6 47.8 11.9 41.9 11.20 47.20 17.21 47.23
49.5 19.6 49.8 12.9 42.9 12.20 49.20 19.21 49.23
50.5 20.6 50.8 14.9 44.9 14.20 50.20 20.21 50.23

Gielgen ab
Roleber Kreuzung
Roleber Sportplatz
Heidebergen
Am Tanzberg
Kohlkauler Platz
Ennertstraße
Finkenweg
Am Pappelhain
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Pützchen Kirche
Pützchen Kloster
Röhfeldstraße Ost
Röhfeldstraße
Schauspielhalle Beuel
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl.
Markt
Hauptbahnhof u Û D2 an
Hauptbahnhof u Û D2 ab
Herwarthstraße
Mozartstraße
Karlstraße
Verdistraße

Bus
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609
52.5 22.6 52.8 16.9 46.9 16.20 52.20 22.21 52.23
53.5 23.6 53.8 17.9 47.9 17.20 53.20 23.21 53.23
54.5 24.6 54.8 18.9 48.9 18.20 54.20 24.21 54.23
55.5 25.6 55.8 19.9 49.9 19.20 55.20 25.21 55.23
56.5 26.6 56.8 20.9 50.9 20.20 56.20 26.21 56.23
57.5 27.6 57.8 23.9 53.9 23.20 57.20 27.21 57.23
58.5 28.6 alle 58.8 23.9 53.9 alle 23.20 58.20 28.21 alle 58.23
59.5 29.6 30 59.8 25.9 55.9 30 25.20 59.20 29.21 30 59.23
00.6 30.6 Min. 00.9 26.9 56.9 Min. 26.20 00.21 30.21 Min. 00.0
01.6 31.6 01.9 27.9 57.9 27.20 01.21 31.21 01.0
03.6 33.6 03.9 29.9 59.9 29.20 03.21 33.21 03.0
04.6 34.6 04.9 30.9 00.10 30.20 04.21 34.21 04.0
05.6 35.6 05.9 31.9 01.10 31.20 05.21 35.21 05.0
06.6 36.6 06.9 32.9 02.10 32.20 06.21 36.21 06.0
06.6 36.6 06.9 33.9 03.10 33.20 06.21 36.21 06.0
08.6 38.6 08.9 35.9 05.10 35.20 08.21 38.21 08.0

Auf dem Hügel ab
Erich-Hoffmann-Straße
Euskirchener Straße
Rochusstrasse, Bundesministerien
Helmholtzstraße Süd u
Rathaus Hardtberg
Köslinstraße
Edith-Stein-Anlage
Weierbornstraße
Hardthöhe/Nordwache
Hardtberg Schulzentrum
Hallestraße
Fahrenheitstraße
Marie-Curie-Straße
Heinkelstraße
Hardthöhe/Südwache an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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609
609

Gielgen - Kohlkaul - Finkenweg - Pützchen - Beuel -Hauptbahnhof u Û - 
Endenicher Straße - Endenich -Duisdorf-Mitte - Hardthöhe Nordwache - Brüser Berg

sonn- und feiertags
Haltestellen

12.6 12.10 06.11 36.11 36.19 16.20 46.20 16.23 46.23
13.6 13.10 07.11 37.11 37.19 17.20 47.20 17.23 47.23
14.6 14.10 08.11 38.11 38.19 18.20 48.20 18.23 48.23
15.6 15.10 09.11 39.11 39.19 19.20 49.20 19.23 49.23
16.6 16.10 10.11 40.11 40.19 20.20 50.20 20.23 50.23
17.6 17.10 11.11 41.11 41.19 21.20 51.20 21.23 51.23
18.6 18.10 12.11 42.11 42.19 22.20 52.20 22.23 52.23
19.6 19.10 13.11 43.11 43.19 23.20 53.20 23.23 53.23
20.6 20.10 15.11 45.11 45.19 24.20 54.20 24.23 54.23
22.6 22.10 17.11 47.11 47.19 26.20 56.20 26.23 56.23
23.6 23.10 18.11 48.11 48.19 27.20 57.20 27.23 57.23
24.6 24.10 19.11 49.11 49.19 28.20 58.20 28.23 58.23
25.6 25.10 20.11 50.11 50.19 29.20 59.20 29.23 59.23
26.6 alle 26.10 21.11 51.11 alle 51.19 30.20 00.21 alle 30.23 00.0
26.6 60 26.10 22.11 52.11 30 52.19 30.20 00.21 30 30.23 00.0
28.6 Min. 28.10 23.11 53.11 Min. 53.19 32.20 02.21 Min. 32.23 02.0
29.6 29.10 25.11 55.11 55.19 33.20 03.21 33.23 03.0
30.6 30.10 25.11 55.11 55.19 34.20 04.21 34.23 04.0
31.6 31.10 26.11 56.11 56.19 35.20 05.21 35.23 05.0
31.6 31.10 28.11 58.11 58.19 35.20 05.21 35.23 05.0
34.6 34.10 31.11 01.12 01.20 38.20 08.21 38.23 08.0
35.6 35.10 32.11 02.12 02.20 39.20 09.21 39.23 09.0
36.6 36.10 33.11 03.12 03.20 40.20 10.21 40.23 10.0
38.6 38.10 34.11 04.12 04.20 42.20 12.21 42.23 12.0
41.6 41.10 38.11 08.12 08.20 45.20 15.21 45.23 15.0
46.6 46.10 38.11 08.12 08.20 45.20 15.21 45.23
47.6 47.10 39.11 09.12 09.20 46.20 16.21 46.23
48.6 48.10 40.11 10.12 10.20 47.20 17.21 47.23
50.6 50.10 42.11 12.12 12.20 49.20 19.21 49.23
51.6 51.10 43.11 13.12 13.20 50.20 20.21 50.23

Gielgen ab
Roleber Kreuzung
Roleber Sportplatz
Heidebergen
Am Tanzberg
Kohlkauler Platz
Ennertstraße
Finkenweg
Am Pappelhain
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Pützchen Kirche
Pützchen Kloster
Röhfeldstraße Ost
Röhfeldstraße
Schauspielhalle Beuel
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl.
Markt
Hauptbahnhof u Û D2 an
Hauptbahnhof u Û D2 ab
Herwarthstraße
Mozartstraße
Karlstraße
Verdistraße

Bus
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609
53.6 53.10 45.11 15.12 15.20 52.20 22.21 52.23
54.6 54.10 46.11 16.12 16.20 53.20 23.21 53.23
55.6 55.10 47.11 17.12 17.20 54.20 24.21 54.23
56.6 56.10 48.11 18.12 18.20 55.20 25.21 55.23
57.6 57.10 49.11 19.12 19.20 56.20 26.21 56.23
58.6 58.10 51.11 21.12 21.20 57.20 27.21 57.23
59.6 alle 59.10 52.11 22.12 alle 22.20 58.20 28.21 alle 58.23
00.7 60 00.11 53.11 23.12 30 23.20 59.20 29.21 30 59.23
01.7 Min. 01.11 54.11 24.12 Min. 24.20 00.21 30.21 Min. 00.0
02.7 02.11 55.11 25.12 25.20 01.21 31.21 01.0
04.7 04.11 57.11 27.12 27.20 03.21 33.21 03.0
05.7 05.11 58.11 28.12 28.20 04.21 34.21 04.0
06.7 06.11 59.11 29.12 29.20 05.21 35.21 05.0
07.7 07.11 00.12 30.12 30.20 06.21 36.21 06.0
07.7 07.11 00.12 30.12 30.20 06.21 36.21 06.0
09.7 09.11 02.12 32.12 32.20 08.21 38.21 08.0

Auf dem Hügel ab
Erich-Hoffmann-Straße
Euskirchener Straße
Rochusstrasse, Bundesministerien
Helmholtzstraße Süd u
Rathaus Hardtberg
Köslinstraße
Edith-Stein-Anlage
Weierbornstraße
Hardthöhe/Nordwache
Hardtberg Schulzentrum
Hallestraße
Fahrenheitstraße
Marie-Curie-Straße
Heinkelstraße
Hardthöhe/Südwache an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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